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BURMISTR Z  
Drawska Pomorskiego 

ul.Gen.WI.Sikorskiego 41 
78-500 Drawsko Pomorskie 

tel. 94-3633485; fax. 943633113 
ZARZĄDZENIE NR 49/2020 

BURMISTRZA DRAWSKA POMORSKIEGO 
z dnia 31 marca 2020 r. 

w sprawie zmian planu wykonawczego budżetu gminy Drawsko Pomorskie na rok 2020. 

Na podstawie  art.  257 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz.U. z 2019, poz. 869, poz. 1649, poz. 2245) oraz § 16 Uchwały Nr XIX/160/2019 Rady 
Miejskiej w Drawsku Pomorskim z dnia 19 grudnia 2019 r. w sprawie uchwalenia budżetu 
gminy Drawsko Pomorskie na rok 2020 zarządza się, co następuje: 

§1. Wprowadza się  następujące zmiany po stronie dochodów budżetu gminy na rok 2020. 

w złotych 

Dz. Rozdz. § Treść  
DOCHODY 

(-)zmniejszenia I (+)zwiększenia 

854 
EDUKACYJNA OPIEKA 
WYCHOWAWCZA - 46.897 

85415 

2030 

Pomoc dla uczniów o charakterze 
 socjalnym  

Dotacje celowe przekazane z b.p.na 
realizację  własnych zadań  gmin (zw.gmin..) 
Dz. 3.1.5.3.W pomoc materialna o charakt. 
socjalnym dla uczniów — wyrównyw. szans 
edukacyjnych (rez.cel.b..p. poz. 26) 

- 

- 

46.897 

46.897 

RAZEM - 46.897 

p. Wprowadza się  następujące zmiany po stronie wydatków budżetu gminy na rok 2020. 
w złotych 

Dz. Rozdz. § Treść  
WYDATKI 

(-)zmniejszenia I (+)zwiększenia 

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚC 5.000 5.000 

 60016  Drogi publiczne gminne 5.000  5.000  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5.000 - 
4390 Zakup usług obejmujących wykonanie 

ekspertyz, analiz i opinii - 5.000 

710 DZIAŁALNOŚĆ  USŁUGOWA 4.046 4.046 

 71035 Cmentarze - 4.046 
ZUK 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne - 1 
4280 Zakup usług zdrowotnych - 45 
4300 Zakup usług pozostałych - 4.000 



 71095  

4010 
4280 

Pozostała działalność   
ZUK 
Wynagrodzenia osobowe pracowników 
Zakup usług zdrowotnych 

4.046 

4.001 
45 

- 

- 
- 

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 88.710 88.710 

 75023  Urzędy gmin (miast)  88.710  20.000  
4300 Zakup usług pozostałych 88.710 - 

 4440  Odpisy na ZFSS  -  20.000  
 75095  Pozostała działalność   -  68.710  

4300 Zakup usług pozostałych - 30.000 
4580 Pozostałe odsetki - 4.210 
4600 Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane 

na rzecz osób prawnych i innych jednostek 
organizacyjnych - 27.000 

4610 Koszty postępowania sądowego 
i prokuratorskiego - 7.500 

754 
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE 
I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 820 820 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 510  510 
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne - 10 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 510 - 
4440  Odpisy na ZFŚS  -  500  

 75416  Straże gminne (miejskie)  310 310  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 310 - 
4440 Odpisy na ZFŚS - 310 

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 101.428 101.428 

80101 Szkoły podstawowe 88.688 82.208 
80101 GMINA - 70.408 

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek - 70.408  
80101  SP  Nr 1 w Drawsku Pomorskim 32.561 11.700 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 20.861 
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 11.700 - 
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2.500 

 4440 Odpisy na ZFŚS - 9.200 
80101  SP  w Mielenku Drawskim 14.901 - 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 10.431 
 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4.470 - 

 80101  SP  w Nętnie 12.541 - 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 10.431 
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2.110 - 

80101  SP  Nr 2 w Drawsku Pomorskim 18.254 100 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 18.254 
4430 Różne opłaty i składki - 100 

 80101  SP  w Ostrowicach 10.431 - 
 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 10.431 

80103 
Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych L 100 1.260 



 80103  

 80103  

 80103  

 80104 
 80104  

 80148 
 80148  

 80148  

 80148  

 80148  

 4440 

 4440 

 4440 

4440 

4430 

4040 
4440 

4040 

4440 

4040 
4440 

SP  w Mielenku Drawskim  
Odpisy na ZFŚS  
SP  Nr 2 w Drawsku Pomorskim  
Różne opłaty i składki  
SP  w Nętnie  
Odpisy na ZFSS  
Przedszkola  
Przedszkole w Drawsku Pomorskim  
Dodatkowe wynagrodzenie roczne 
Odpisy na ZFSS  
Stołówki szkolne i przedszkolne  
SP  Nr 1 w Drawsku Pomorskim  
Dodatkowe wynagrodzenie roczne 
Odpisy na ZFSS  
SP  w Nętnie  
Odpisy na ZFSS  
SP  w Mielenku Drawskim  
Odpisy na ZFSS  
Przedszkole w Drawsku Pomorskim  
Dodatkowe wynagrodzenie roczne 
Odpisy na ZFSS 

- 
- 

100 
100 

- 
9.160 
9.160 
9.160 

- 
3.480 
2.500 
2.500 

- 
- 
- 
- 
- 

980 
980 

- 

610  
610 
- 
- 

650 
650 

7.590 
7.590 

- 
7.590 

10.370 
2.500 

- 
2.500 
1.460  
1.460 
3.860  
3.860 
2.550 

- 
2.550 

852 POMOC SPOŁECZNA 10.000 10.000 

 85215  Dodatki mieszkaniowe  10.000  -  
MGOPS 

 3110  Świadczenia społeczne  10.000  -  
 85295  Pozostała działalność   -  10.000  

MGOPS 
4220 Zakup środków żywności - 7.000 
4300 Zakup usług pozostałych - 3.000 

854 EDUKACUJNA OPIEKA 
WYCHOWAWCZA 2.130 49.027 

 85401 Stołówki szkolne i przedszkolne 2.130 2.130 
 85401  SP  w Nętnie 1.970 1.970 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1.970 - 
 4440 Odpisy na ZFSS - 1.970 

 85401  SP  Nr 1 w Drawsku Pomorskim 160 160 
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 160 - 

 4440 Odpisy na ZFSS - 160 

85415 Pomoc dla uczniów o charakterze 
socjalnym 

- 
46.897 

GMINA 
3240 Stypendia dla uczniów - 46.897 

900 GOSPODARKA KOMUNALNA 
I OCHRONA ŚRODOWISKA 5.030 5.030 

[ 90003 [ Oczyszczanie miast i wsi 3.330 3.330 I 



ZUK 
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3.330 

 4170 Wynagrodzenia bezosobowe  3.330 
90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach  1.700 1.700 

FUNDUSZ SOŁECKI — Gudowo 
Estetyka sołectwa 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1.700 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1.700 

• 
I p. Budżet po dokonanych zmianach zamyka się: M ST  

po stronie dochodów kwotą: 92.536.767,69 zł, rzysztof  Czerwihski 

po stronie wydatków kwotą: 99.728.361,69 A. 

§4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

• 
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